
Протокол оценки и сопоставления заявок участников в процедуре закупки
«Запрос предложений № 2142183-1»

Протокол №: 3

Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: www.oborontorg.ru.

Организатор 
размещения заказа:

Открытое Акционерное Общество «Красная Звезда» 
(Россия, 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д. 38)

Предмет договора 
(наименование 
товаров, работ, 
услуг):

Услуги, связанные с обеспечением общественного порядка и 
безопасности, прочие.
Оказание услуг по охране следующих объектов ОАО 
«Красная Звезда» в соответствии с Техническим заданием 
(Приложение № 1 к проекту договора на оказание охранных 
услуг) и с Законом Российской Федерации от 11 марта 1992 
г. № 2487-1 «О частной детективной и охранной 
деятельности в Российской Федерации»: Объект № 1. г. 
Москва, Хорошевское шоссе, д. 38, охрана территории с 
расположенными на ней зданиями, строениями, 
сооружениями; Объект № 2. г. Москва, Севастопольский 
проспект, д. 56/40, охрана территории с расположенными на 
ней зданиями, строениями, сооружениями; Объект № 3. г. 
Москва, Большой Коптевский проезд, д. 16, охрана 
территории с расположенными на ней зданиями, 
строениями, сооружениями.

Начальная 
(максимальная) цена 
договора:

590 000,00 руб. (в том числе НДС)

Рассмотрена заявка участника:

Наименование участника Заявка

Дата и 
время 

подачи 
заявки

Цена

ООО ЧОП "Кодекс ЩИТ" (Россия, 127051, 
Москва, Петровский бульвар, д. 3, стр. 2, 
ИНН: 7707653906, КПП: 770701001, ОГРН: 
1087746185515)

2142183-1-
1

20.03.2014
18:23

585 000,00 
руб. (в том 
числе 
НДС)

По результатам рассмотрения предложения, представленного единственным 
участником процедуры закупки, принято следующие решение:

Принятое решение Закупка у участника несостоявшегося запроса предложений.

Основание
Единственный участник - ООО ЧОП "Кодекс ЩИТ" 
(Россия. 127051. Москва. Петповский бульвао. д. 3, стр. 2,

http://www.oborontorg.ru


ИНН: 7707653906, КПП: 770701001, ОГРН: 1087746185515) 
- 585 000,00 руб. (в том числе НДС). Заявка № 2142183-1-1, 
дата и время подачи: 20.03.2014 18:23_____________________

Председатель Единой закупочной комиссии 
ОАО «Красная Звезда»:

Заместитель председателя Единой 
закупочной комиссии ОАО «Красная 
Звезда»:

отс.

отс.

Ксендзюк Н.Г.

Кудлай И.К.


